
D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 6954 - 03 de Janeiro de 2024

EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Contrato Administrativo nº 02/2024
Contratada: WAGNER LUIS DOS SANTOS - ME 
CNPJ: 06.056.026/0001-38 
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES 
Objeto: Serviço de Publicação dos Atos Oficiais da Câmara Municipal Sendo: Avisos de 
Licitações desta Casa de leis. 
Data de Assinatura: 02 de Janeiro de 2024 
Prazo: 31 de Dezembro de 2024
Valor: R$11.200,00 ( Onze mil e duzentos reais) 
Dotação: 3.3.90.39.47 –SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL 
Signatários:  Brás  Zagotto  (presidente  da  Câmara  Municipal  de  Cachoeiro  de 
Itapemirim) e Wagner Luis Dos Santos (Representante legal da contratada) 
Processo: 16.718/2023 
ID CIDADES: 2023.016L0200001.09.0098

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de Janeiro de 2024.

BRÁS ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320032003500300036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 B
R

AS
ZA

G
O

TT
O

:0
76

18
80

37
22

 D
at

a:
 0

2/
01

/2
02

4
12

:1
9:

24

  26

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100320032003500360036003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 6954 - 03 de Janeiro de 2024

  31

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100320032003500360036003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 6954 - 03 de Janeiro de 2024

  32

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100320032003500360036003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.




